## XVIII.

Ius gratiae Regi tributum necessarium est.

## XIX.

Minus probandum quod in Art. 17, Legis 13, Aug. 1849, deditio non conceditur eius, qui in carcere civili detinetur.

XX.

Consulibus mercatorum non competit ius exterritorialitatis.

XXI.

De belasting op de patenten is af te keuren.

XXII.

De Staats-Loterij moet worden afgeschaft.

ISAACUS GERARDUS VAN EYKEN